

AM El-Teknik ApS

Tinghøjvej 5 st
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Jacob Marquard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AM El-Teknik ApS

Tinghøjvej 5 st

3650 Ølstykke

CVR-nr: 39236850

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatør- og håndværks-virksomhed, handel og service samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 102 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		541.582	-151.646
Lønninger		-428.864	-25.000
Andre omkostninger til social sikring		-4.610	-189
Andre personaleomkostninger		-5.695	-1.311
Resultat af ordinær primær drift		102.413	-178.146
Øvrige finansielle omkostninger		-690	-161
Ordinært resultat før skat		101.723	-178.307
Skat af årets resultat		-22.491	39.263
Årets resultat		79.232	-139.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.232	-139.044
I alt		79.232	-139.044

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		5.370	5.370
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.370	5.370
Anlægsaktiver i alt		5.370	5.370
Forudbetalinger for varer		41.447	0
Varebeholdninger i alt		41.447	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.344	6.850
Udsudte skatteaktiver		16.772	39.263
Tilgodehavender i alt		78.116	46.113
Likvide beholdninger		87.048	14.786
Omsætningsaktiver i alt		206.611	60.899
Aktiver i alt		211.981	66.269

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-59.974	-139.206
Egenkapital i alt		-9.974	-89.206
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		139.023	143.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.932	12.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.955	155.475
Gældsforpligtelser i alt		221.955	155.475
Passiver i alt		211.981	66.269

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1